PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO DE SELEÇÃO COM DISPUTA SESI Nº 00152/2025

Chamamento Público de Cultura da Firjan SESI

PRÊMIO CURTA CRIATIVO 2025

ANEXO VI - A –TERMO DE RECEBIMENTO DE PREMIAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o projeto intitulado ____________________________ apresentado pelo

PROPONENTE ____________________(nome completo) Portador   (a)   do   RG   nº_____________,

expedido por______________, e inscrito no CPF/MF sob o nº _________________, selecionado na

Categoria_____________ para o chamamento Público Prêmio Curta Criativo Firjan SESI 2025, foi

premiado com a quantia de R$__________________________ (valor por extenso], na presente data, cujo

valor se refere à _____ parcela da premiação.

Rio de Janeiro, ______ de _________________ de 2025.

_______________________________________

Nome do Proponente e assinatura